
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

65Ano XXII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 25 de Janeiro de 2024 • Edição IVCMXCIV

ld: 10EF2Cl6EC0DCC43 

.s,. ESTADO DO PIAU( 
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA - PIAUÍ 

CNPJ n•: 06.S53.739/0001-07 

PORTARIA N" 060/2024, DE 23 DE JANEIRO DE 2024. 

O PREFEITO llolUNICIPAL DE JNBUMA, ESTADO DO PIAuf, no uso de suas 
atribuições legais, e nos termos do art. 65, inciso VI da Lei Orgânica do Município 
de Inhuma - PI; 

RESOLVE: 

Art. 1 º - NOMEAR, por medidas administrativas e do interesse deste Poder 
Executivo Municipal, o Sr. FRANCISCO DE ASSIS LEAL DOS SANTOS - CPF nº 
964.062.163-34, para o cargo de DIRBTOR .DA &SCOlA IIUNICIPAL RlTA 
PEREIRA DB SÃO JQSt. iunto a Secretaria Municipal de Educação do Município 
de Inhuma-PI, conforme art. 9 °, da Lei Municipal nº 842/2023 e Edital nº 
001/2023. 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 
seus efeitos a 02 de janeiro de 2024 e revoga as disposições em contrário. 

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Inhuma- PI, 23 de janeiro de 2024 . 

.... }it ...... 
Prefcii.:trcipal 

Pça João de Deus, 209 - Centro· CEP: 64.S3S-000 1 INHUMA - PI 
• (089) 347712121 E-mail '.prefeihJrainhumani@gmaj) r om 

Site: www.inhuma.pi.gov.br 

ld:01AB2FEAE71FCCSE 

at, , 
liiJL 

ESTADO DO PIAUf 
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA - PIAUf 

CNPJ n•: 06.S53.739/0001•07 

PORTARIA N° 061/2024, DE 23 DE JANEIRO DE 2024. 

O PREFEITO llolUNICIPAL DE JNBUMA, ESTADO DO PIAuf, no uso de suas 
atribuições legais, e nos termos do art. 65, inciso VI da Lei Orgânica do Município 
de Inhuma - PI; 

RESOLVE: 

Art. 1 º - NOMEAR, por medidas administrativas e do interesse deste Poder 
Executivo Municipal, a Sra. SONHA DA CONCEIÇÃO LEAL - CPF nº 473.978.023-
20, para o cargo de DlRETORA .DA BSCOIA IIIUNICIPAL 27A NB~ BRITO, iunto 
a Secretaria Municipal de Educação do Município de Inhuma-PI, conforme art. 9º, 
da Lei Municipal nº 842/2023 e Edital nº 001/2023. 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 
seus efeitos a 02 de janeiro de 2024 e revoga as disposições em contrário. 

Publique-se. Registre-se. Cumpra-ae. 

Gabinete do Prefeito Municipal de lnhuma-PI, 23 de janeiro de 2024. 

~~ 
Pça João de Deus, 209 - Centro - CEP: 64.S3S-000 1 INHUMA - PI 

• (089) 347712121 E-mail:prefeitura inhumapi@~ail com 
Site: www.inhuma.pi.gov.br 

ld: 1518FC8004ABCC69 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA - PIA Ui 

CNPJ a•: 06.5S3.739/0001-07 

PORTARIA N° 062/2024, DE 23 DE JANEIRO DE 2024. 

O PREFEITO llolUNICIPAL DE IRIIUMA, ESTADO DO PIAuf, no uso de suas 
atribuições legais, e nos termos do art. 65, inciso VI da Lei Orgânica do Município 
de Inhuma - PI; 

RESOLVE: 

Art. lº - l'IOIIIEAR, por medidas administrativas e do interesse deste Poder 
Executivo Municipal, a Sra. IIARIA DAS GRAÇAS RODRIGUES LEAL - CPF nº 
818.565.983-49, para o cargo de DlRBTORA .DA BSCOlA IIUNICIPAL JOAO 
AMILTON FBRREIRA, junto a Secretaria Municipal de Educação do Município de 
Inhuma-PI. conforme resultado final da Chamada Pública de Escolha de Diretores 
Escolares realizada por meio do Edital n º 001/2023. 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 
seus efeitos a 02 de janeiro de 2024 e revoga as disposições em contrário. 

Publique-ao. Reglstre-ae. Cumpra-ae. 

Gabinete do Prefeito Municipal de lnhuma- PI. 23 de janeiro de 2024. 

Pça João de Deus, 209 - Centro - CEP: 64.S3S-000 1 INHUMA - PI 
• (089) 347712121 E-mail:pcefe ihl raiohumani@rroa il com 

Site: www.lnhuma.pi.gov.br 

ld :004 7 EA 7 28995CC7F 

~ . 

~ IBIJl,iYA 
·~ 

ESTADO DO PIAUf 
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA - PIAUf 

CNPJ a•: 06.553.739/0001-07 

PORTARIA N" 063/2024, DE 23 DE JANEIRO DE 2024. 

O PREFEITO llolUNICIPAL DE IRll1JMA, ESTADO DO PIAuf, no uso de suas 
atribuições legais, e nos termos do art. 65, inciso VI da Lei Orgânica do Município 
de Inhuma - PI; 

RESOLVE: 

Art. 1° - NOMEAR, por medidas administrativas e do interesse deste Poder 
Executivo Municipal, a Sra. IIARIA Lt11ZA PEREIRA DJOJÚSJO SOUSA - CPF nº 
659.550.643-20, para o cargo de D.lRBTO.RA .DA BSCOIA IIUNICIPAL SÃO 
FRANCISCO, junto a Secretaria Municipal de Educação do Município de Inhuma
PI, conforme resultado final da Chamada Pública de Escolha de Diretores Escolares 
realizada por meio do Edital nº 001/2023. 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 
seus efeitos a 02 de janeiro de 2024 e revoga as disposições em contrário. 

Publique-se. Registre-se. Cumpra-ae. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Inhuma-PI, 23 de janeiro de 2024. 

~~~ 
Pça João de Deus, 209 - Centro - CEP: 64.S3S-000 1 INHUMA - PI 

• (089) 347712121 E-matl:prefelturainhumapi@PJ,ail com 
Site: www.inhuma.pi.gov.br 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

